
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň bloková Combitherm CH3-150 | GRANT
Kombinovaná dvoubloková stolní lázeň pro chlazení a ohřev

Dva nezávisle regulovatelné bloky pro ohřev a chlazení v jednom přístroji - levý blok chladí, pravý hřeje
Digitální řízení teploty pro optimální přesnost se stabilitou ±0.1 °C
Pamět pro 32 individuálních programů s nastavením teploty a času (16 pro ohřev + 16 pro chlazení)
Funkce kalibrace teploty
Chlazení i ohřev pomocí Peltierových článků, časový spínač se zvukovým alarmem
Samostatná ochranná víčka bloků snižují riziko kontaminace
Vyměnitelné bloky pro mikrozkumavky a zkumavky - nutno objednat samostatně

Technické parametry
Teplotní rozsah bloku pro ohřev: +25 až +150 °C, min +5 °C nad teplotou místnosti

Teplotní rozsah chladicího bloku: -3 až +20 °C, max do -23 °C pod teplotu místnosti, max do -5 °C pod
teplotu místnosti

Rozlišení: 1 °C u bloku pro ohřev 0,1 °C u bloku pro chlazení

Teplotní stabilita: ±0,1 °C

Uniformita bloku pro ohřev při +37 °C: ±0,1 °C

Doba ohřevu z teploty +25 °C na 100 °C: 12 min

Doba ochlazování z teploty +25 °C na -3 °C: 60 min

Časovač : 1 min až 99 hod 59 min (s krokem 1 min)

Počet individuálních programů: 16 pro ohřev a 16 pro chlazení

LCD display: 2 x 24 symbolů

Napájení: 230 V, 50 Hz, 1.9 A

Rozměry (d x š x v): 295 x 285 x 220 mm

Hmotnost: 5,6 kg

Lázeň bloková Combitherm CH3-150

Popis Katalogové číslo

Lázeň bloková Combitherm CH3-150 G383150



Bloky pro Combitherm CH3-150
Výměnné bloky nejsou součástí dodávky, objednávejte je prosím samostatně

Model Pro zkumavky Počet otvorů Hloubka (mm) Tvar dna otvoru Katalogové číslo

B23-1.5 mikrozkumavky 1,5 ml 23 - kónický G020105

B18-12 12 mm 18 58 kulatý G020012

B10-13 13 mm 10 30 rovný G020013

B10-16 16 mm 10 56 rovný G020016

B6-25 25 mm 6 40 rovný G020025

B5-29 29 mm 5 40 rovný G020029

B2-50 48 mm 2 58 rovný G020048


